Чăваш Республики

Шупашкар хула

администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2017 № 735
О проведении конкурса на право размещения нестационарных объектов для организации досуга, отдыха и спорта на территории города Чебоксары в летний период 2017 – 2019 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно постановлению администрации города Чебоксары от 28.03.2012 № 64 «О создании условий для организации досуга, отдыха и спорта» администрация города Чебоксары п о с т а н о в л я е т:
1. Объявить конкурс на право размещения нестационарных объектов для организации досуга, отдыха и спорта на территории города Чебоксары в летний период 2017-2019 г.г (далее – Конкурс) на места согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению физической культуры и спорта администрации города Чебоксары (А.Е. Малов) провести Конкурс 24 апреля 2017 года.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам А.Л. Салаеву.
Глава администрации города Чебоксары                                      А.О. Ладыков
Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 23.03.2017 № 735

Перечень мест для размещения нестационарных объектов для организации досуга, отдыха и спорта

на территории города Чебоксары в летний период 2017- 2019 года

	Номер места
	Место расположения нестационарного объекта для организации досуга, отдыха и спорта
	срок осуществления деятельности
	специализация места для размещения объектов
	Площадь, кв.м.
	№ кадастрового квартала
	размер начальной цены за право размещения объекта за весь период его размещения, руб.
2017 -2019 г.

	Калининский район

	102
	Перекресток ул.Пролетарская и пр.Тракторостроителей
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	80
	30405
	328 320,00

	104
	в районе дома № 58 по пр.Тракторостроителей
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	120
	30312
	377 280 ,00

	105
	в районе домов № 5 и № 9 по ул.Р.Люксембург
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	80
	30702
	251 520,00

	106
	в районе домов № 5  и №  9 по ул.Р.Люксембург
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	тир
	30
	30702
	111 240,00

	107
	Казанская набережная (маршрут по Казанской набережной)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	катание на каретах, верховое катание на лошадях и пони
	20
	30102
	87 360,00

	Ленинский район

	201
	в районе дома № 45 по Эгерскому бульвару
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	80
	20907
	251 520,00

	202
	сквер в районе дома № 28/39 по пр.9-ой Пятилетки
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	100
	20907
	436 800,00

	203
	сквер в районе дома № 28/39 по пр.9-ой Пятилетки
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	прокат детских электромобилей
	30
	20907
	150 840,00

	204
	сквер в районе дома № 28/39 по пр.9-ой Пятилетки
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	тир
	30
	20907
	150 840,00

	205
	сквер в районе дома № 28/39 по пр.9-ой Пятилетки
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	детская площадка «малышок»
	30
	20907
	150 840,00

	206
	в районе дома № 98 по пр. Мира (в районе сквера журналистов)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	100
	20801
	314 400,00

	207
	в районе дома № 98 по пр. Мира (в районе сквера журналистов)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	прокат электромобилей
	30
	20801
	99 000,00

	208
	в районе дома № 98 по пр. Мира (в районе сквера журналистов)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	тир
	30
	20801
	99 000,00

	210
	Красная площадь                                   (в районе кафе «Спартак»)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	200
	20101
	1 228 800,00

	211
	Красная площадь                                   (в районе кафе «Спартак»)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	тир
	30
	20101
	322 920,00

	213
	Красная площадь                              (напротив кафе «У фонтана»)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	прокат детских электромобилей
	150
	20101
	878 400,00

	214
	Красная площадь                                    (в районе  трапециевидной площадки напротив кафе «У фонтана»)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	тир
	30
	20101
	351 000,00

	215
	Красная площадь  (в районе кафе «Спартак»)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	прокат велосипедов
	20
	20101
	234 000,00

	217
	Красная площадь                        (напротив Национального музея)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	тир
	30
	20101
	341 640,00

	218
	Красная  площадь                      (левая сторона при входе на пешеходный мост)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	прокат велосипедов
	20
	20101
	227 760,00

	219
	Красная площадь                         (напротив кафе «У фонтана»)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	кинотеатр 7D
	30
	20101
	350 640,00

	Московский район

	301
	Студенческий сквер
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	прокат электромобилей
	50
	10205
	323 400,00

	302
	Студенческий сквер
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	200
	10205
	1 068 000,00

	303
	Роща им. Гузовского
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	прокат спортивного инвентаря
	20
	10110
	89 040,00

	304
	Пересечение Ядринского шоссе и ул. Гузовского (около остановки общ.транспорта в сторону Ядрина)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	прокат спортивного инвентаря
	30
	10110
	121 680,00

	305
	Площадка рядом с ТЦ «Европа»
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	150
	10302
	808 200,00

	307
	Сквер около дома № 39 по ул. М.Павлова (угол ул. Университетская и ул.М. Павлова)
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	100
	10305
	483 600,00

	308
	Площадка перед ДК «Салют»
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	120
	10801
	560 160,00

	309
	в районе домов № 7 и № 12 по ул. Эльменя
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут
	30
	10604
	111 600,00

	310
	в районе домов № 7 и № 12 по ул. Эльменя
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	детский лабиринт
	30
	10604
	111 600,00

	311
	в районе домов № 7 и № 12 по ул. Эльменя
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	детский мини лабиринт
	30
	10604
	108 000,00

	312
	в районе домов № 7 и № 12 по ул. Эльменя
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	аква-зорб
	30
	10604
	108 000,00

	313
	в районе домов № 7 и № 12 по ул. Эльменя
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	батут «кузнечик»
	20
	10604
	72 000,00

	314
	в районе дома № 18 корп. 1 и № 18 по ул. Бульвар Миттова
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	Батут
	100
	10604
	304 800,00

	315
	в районе пересечения Исторической набережной и дороги к Храму
	01 мая -01 сентября 2017 года;

01 мая -01 сентября 2018 года;

01 мая -01 сентября 2019 года
	прокат катамаранов и лодок
	40
	10204
	552 480,00

________________________________________________________
019-20